
TERESINA - PI

2

Quarta-feira, 05 de setembro de 2007 - Nº 169

OF. 1664 a 1479

OF. 1461 a 1463

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE TURISMO
DECRETO DE 04 DE SETEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

CONCEDE AUTORIZAÇÃO, para que EDSON ANDRADE CORREIA, Diretor de Unidade
de Planejamento do Turismo, da Secretaria de Turismo, possa ausentar-se do País, no
período de 08 a 16 de setembro de 2007, em viagem oficial à região de Veneto, Itália, para
participar a convite da Fundação Padre Antonio Dante Civiero � FUNACI e do Instituti
Profissionali Di Stato Per I Servizi Alberghieri e Della Ristorazione � IPSSAR para participar
da delegação de técnico e gestores, como representante do Estado do Piauí.

OF. 1480

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

EXTRATO DE  TERMO ADITIVO PJU No  02/2007 (CONVÊNIO - PJU-03/2006)

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  No 0415/2006
 OBJETO: Prorrogação  por mais  180 (cento e oitenta) dias, do prazo estipulado na
Cláusula Sexta do Convênio  referenciado, para Execução dos Serviços de  Obras de
Arte Corrente,  Base Estabilizada e Pavimentação asfáltica em AAUQ de Ruas no
Bairro Canto da Várzea da Cidade de Picos.
CONTRATADA:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS  PIAUI.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei No 8.666/93
DATA:    19 de  junho   de 2007
Assinaturas: Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e  Sr. Gil
Marques de Medeiros/ Prefeito Municipal de Picos Piauí

DEPARTAMENTO  DE  ESTRADAS  DE
RODAGEM  DO  PIAUÍ


